
NADACE AGEL
se sídlem:
Ito:

Vrchlického 1350/102, Košíře, 150 OO Praha 5

29283868
o

z

o

o

zapsána v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 1422
zastoupena:

bankovní spojení:

(dále „Nadace”)

a

Dětský domov a Školní jídelna, ČernáVoda 1

se sídlem:
Ito:
Registrace:

bankovní spojení:
zastoupena:

(dále „Příjemce”)

ČernáVoda 1, 790 54 ČernáVoda
49589741
Krajský úřad Olomouckého kraje

51835841/0100
Mgr. Kateřina Beťáková

uzavírají v souladu s ustanoveními S 353 a násl. a S 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve zněnípozdějších předpisů nížeuvedeného dne, měsícea roku tuto

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku
(dále „Smlouva”)

Článek 1.

Předmět Smlouvy
Příjemce předložil Nadaci svou žádost o poskytnutí nadačního příspěvku ze dne 22. 03. 2024
(dále „Žádost”). Nadace se na základě Žádosti rozhodla poskytnout Příjemci nadační příspěvek.
Nadace se touto Smlouvou zavazuje Příjemci bezplatně převést peněžní prostředky ve výši
100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých), (dále „Příspěvek”), a to do 30 dnů od uzavřenítéto
Smlouvy.

Nadace poskytne Příjemci Příspěvek převodem na bankovní účet Příjemce uvedený v záhlaví
této Smlouvy.

Nadace poskytuje Příjemci Příspěvek za účelem úhrady letního tábora pro děti z dětského
domova.

Příjemce dar přijímá do vlastnictví Olomouckého kraje (zřizovatele) a do svého hospodaření.



2.1.

2.2.

Článek 2.

Účel Příspěvku

Příjemce se zavazuje použít Příspěvek výlučně k účelu uvedenému v této Smlouvě. Pokud
Příjemce tuto povinnost poruší, je povinen Příspěvek Nadaci vrátit jako bezdůvodné
obohacení, a to nejpozději do 10 dnů od doručení písemné výzvy Nadace na účet Nadace
uvedený v záhlaví této Smlouvy, nebo na jiný účet uvedený ve výzvěk vráceníPříspěvku.
Příjemce je povinen Nadaci prokázat, jak Příspěvek použil, a to písemnou zprávou doručenou
Nadaci do 180 dnů od obdržení Příspěvku, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Zpráva o
použití Příspěvku musí obsahovat přílohy prokazující způsob použití Příspěvku (kopie

daňového dokladu, fotografie apod.). Pokud Příjemce ve lhůtě dle věty první tohoto odstavce
2.2. Nadaci způsob použití Příspěvku neprokáže, má se za to, žePříspěvek byl použit v rozporu
s účelem uvedeným v Žádosti. Za porušení povinnosti použít Příspěvek v souladu s touto
Smlouvou a Žádostí se považuje rovněž, pokud Příjemce Příspěvek nijak nepoužije a ponechá
si jej.

Článek 3.

Uveřejnění

Smluvní strany se dohodly, že Nadace je oprávněna uvést identifikační údaje Příjemce, jakožto i

informace o Příspěvku ve spojení s Příjemcem, zejména o hodnotě Příspěvku a jeho účelu, v jakýchkoli
tiskových materiálech Nadace, ve výročnízprávě Nadace, na internetových stránkách Nadace, jakož i
v rámci jiných uveřejňovaných skutečností, které se týkají činnosti Nadace, a to bez ohledu na hodnotu
Příspěvku. Nepřesahuje-li hodnota Příspěvku 10.000,- Kč, je Příjemce oprávněn požádat Nadaci, aby
nadace ve výročnízprávě informace o Příjemci neuváděla, taková žádost však musí být doručena
Nadaci před schválením výročnízprávy.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

Článek 4.

Společná a závěrečnáustanovení
Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí obecně závaznými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. Na práva a povinnosti smluvních stran
vyplývajících z této Smlouvy se použijí ustanovení S 353 a násl. občanského zákoníku o
nadačním příspěvku a ustanovení S 2055 a násl. občanského zákoníku o darování.

Tato Smlouva nabývá svéúčinnosti dnem jejího uzavření.Dnem uzavření této Smlouvy je den

označenýdatem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označenovíce dní, je dnem uzavření
této Smlouvy den z označených dnů nejpozdější.

Příjemce není oprávněn postoupit jakékoli pohledávky za Nadací vyplývající z této Smlouvy
nebo vzniklé v souvislosti s ní třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Nadace.

Jakékoli spory mezi smluvními stranami vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s
níbudou řešeny nejprve smírně.Nepodaří-li se smírného řešenídosáhnout do jednoho měsíce
ode dne, kdy některá ze smluvních stran druhé smluvní straně oznámísvé přesvědčení o
existenci sporu nebo svůj návrh na jeho řešení, bude spor rozhodnut na návrh kterékoli

smluvní strany obecným soudem.

Nevyplývá-li z písemného ujednání smluvních stran výslovně něco jiného, budou jakákoli
oznámení, včetně případných výzev, Či jiná sdělení předpokládaná podle této Smlouvy nebo
v souvislosti s ní učiněna písemně. Přípustnou formou jejich doručování podle této Smlouvy je
osobní předání oproti podpisu nebo doručení poštou formou doporučené zásilky na adresu
uvedenou v úvodu této Smlouvy nebo na jinou doručovací adresu písemně oznámenou

2



4.6.

4.7.

4.8.

odesílateli v souladu s tímto ustanovením. Za doručení se pro účely této Smlouvy považuje též
případ, kdy adresát odmítne osobní předání nebo doručení poštou.

Tato Smlouva můžebýt měněnapouze dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž
změnatéto Smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li
takovýto okamžik stanoven, pak změna této Smlouvy bude účinná ke dni uzavřenítakovéto
dohody.

Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, žetuto Smlouvu uzavírásvobodně a vážně, žepovažuje
obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou
pro uzavřenítéto Smlouvy rozhodující.

V Praze dne

za NADACE AGEL

za NADACE AGEL

3

dne

za Dětský domov a Školní jídelna, ČernáVoda 1

Mgr. Kateřina Beťáková
Ředitelka


